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

в наших сердцах.

Все, кто знал и помнит 
Валеру, помяните 

добрым словом.

Мама, сын, родные, 
близкие.
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Сдаю
  3�комнатную квартиру в 

центре Сысерти, 4 этаж. Опла�
та 15 тыс. руб. + счетчики (газ, 
вода, эл�во). Тел. 8�912�262�81�
19.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2 этаж, с мебелью, 
на длительный срок. Оплата 13 
тыс. руб. + эл�во. Тел. 8�904�98�92�
040.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Тел. 8�912�24�74�
333.

  2�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», с мебелью, бы�
товой техникой, на длительный 
срок. Оплата 9 тыс. руб. + комму�
нальные услуги. Тел. 8�909�000�
06�22.

  2�комнатную квартиру в 
центре Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, 59, 3 этаж. Оплата 12 
тыс. руб. + коммуналка. Тел.: 
8�912�63�63�037, 8�912�28�40�
859.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 19, 2 этаж, частично 
меблирована. Оплата 13 тыс. руб. 
за все. Тел. 8�908�63�21�140, Сер�
гей.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, на длительный 
срок. Оплата 11 тыс. руб. + эл�во. 
Тел. 8�909�008�12�74.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в микрорайоне, 2 этаж. 
Оплата 10 тыс. руб. Тел. 8�963�038�
08�87.

  1�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8�963�44�
66�572.

  Срочно 1�комнатную кварти�
ру в Сысерти по ул. Свободы, 38�а, 
есть мебель, техника. Тел. 8�902�
271�25�77.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, порядочным русским 
людям, есть мебель. Оплата 8 тыс. 
руб. + коммунальные услуги. Тел. 
8�906�802�80�36.

  1�комнатную квартиру в 
центре Сысерти. Недорого. Тел.: 
8�982�716�51�79, 8�922�126�39�
79.

  1�комнатную квартиру в 
мкр. «новый», 38 кв. м., русской 
семейной паре, на длительный 
срок, необходимая мебель и 
техника есть. Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8�963�043�56�
54.

  Срочно комнату в центре Сы�
серти, 15 кв. м., есть все (мебель, 
бытовая техника), на длительный 
срок. Тел. 8�950�641�69�50.

  Комнату в центре Сысерти, 
одинокой девушке, есть все, на 
длительный срок. Тел. 8�909�02�43�
176.

  Благоустроенный дом с бы�
товой техникой и мебелью, есть 
баня. Русским. Тел. 8�906�804�87�
67.

  Дом на зимний период в Сы�
серти по ул. Кирова, д. 19, 60 кв. 
м., газ, эл�во, вода � колонка на�
против дома. Тел. 8�912�660�89�
26.

  Газифицированный дом в 
центре Сысерти, на зимний пери�
од. Тел. 8�963�273�92�60.

  Торговые, офисные 
и складские площади от 25 
кв. м. до 400 кв. м. в мкр. 
«Новый», д. 22, ул. Свобо�
ды, 38�А. Тел. 8�904�170�32�
68.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�21043, 2000 г. в. Цена 30 
тыс. руб. Тел. 8�906�809�15�88.

  Газель «Соболь», ГАЗ�
27527, 2008 г. в., полный привод, 
пробег 5 тыс. км., КПП механи�
ческая, руль левый, двигатель 
бензиновый, цвет темное сере�
бро, состояние отличное. Цена 
450 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Недорого «Славуту» ZFZ�
110307, 2004 г. в., есть зимняя 
резина и запчасти. Тел. 8�953�382�
69�60.

  УАЗ�31514, 1997 г. в., цена 
100 тыс. руб.; грязевую резину, 
цена 20 тыс. руб. Тел. 8�922�120�
48�11.

  Саненг Кайрон, 2011 г. в., 
цвет синий металлик, в хорошем 
состоянии, пробег 128 тыс. руб., 
полный электропакет, двигатель 2 
л., турбодизель, 2 комплекта рези�
ны на дисках, полный привод. Цена 
690 тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�700�
50�68.

  Логан Рено, 2012 г. в., цвет 
черный, пробег 12 300 км, 2 ком�
плекта резины. Цена 300 тыс. руб. 
Тел. 8�912�238�48�11.

  Мазду�3, 2007 г. в., дв. 1,6, 
МКПП. Цена 300 тыс. руб. Торг. 
Обмен. Тел. 8�912�262�34�57.

  Фольксваген Туарег, 2006 
г. в., цвет темно�серый, АКПП, 
салон – кожа, климат�контроль, 
ксенон, музыка, сигнализация, ли�
тье на R�18, состояние отличное. 
Цена 650 тыс. руб. Тел. 8�922�105�
31�33.

  Киа Рио, 2012 г. в., цвет 
черный, АКПП, дв. 1,6, 123 л. с., 
кондиционер, 4ЭСП, музыка, сиг�
нализация с автозапуском, один 
хозяин, все ТО по регламенту, со�
стояние отличное. Цена 495 тыс. 
руб. Торг. Обмен. Тел. 8�963�445�
22�22.

  Ауди А�4, цвет белый, АКПП, 
4ЭСП, климат�контроль, би�
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